

№ п/п	Найменування робіт	Од. Вим.	Кіл-ть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Утепление цоколя ПСБ	м/п	60	25,00	1 500,00
2	Заливка полов пенобетоном	м ²	107,00	30,00	3 210,00
3	Укладка плит из пенополистирола	м ²	107,00	15,00	1 605,00
4	Заливка полов ФЕ-30 (30 мм)	м ²	107,00	30,00	3 210,00
Робота					9 525,00

№ п/п	Найменування матеріалів	Од. Вим.	Кіл-ть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Пленка ПЭТ	м ²	120	4,5	540,00
2	Цемент М500	меш	85,00	25,00	2 125,00
3	Пенообразователь ПБ 2000	кг	10,00	22,00	220,00
4	Клей для плитки	меш	0,00	28,50	0,00
5	Плита ПСБ экструдированая 40 мм	лист	107,00	16,20	1 733,40
6	Кромочная лента фе 8/40	рул	1	132	132,00
7	ФЕ-30	меш	150	74	11 100,00
					15 850,40

Разом робота та матеріали **25 375,40**

Доставка матеріалов **1200**